Alkoholfreie Getrdanke
Almdudler 0,33 |

Coca Cola 0,33 |

Cola Zero 0,33 |

Sprite 0,33 |

Fanta 0,33 |
Schweppes Tonic 0,2 |

Rauch Johannisbeere 0.2 | 3
Orangensaft 0,2 | €
Apfelsaft Naturtrib 0,5 | €
Gespritzt mit Leitungswasser / Soda
Limonade Himbeer oder
Hollunderbliten 0,33 |

Red Bull 0,25 | €

Carnthia Wasser Prickelnd 0,331 €
0,751 €

Carnthia Wasser Still 0,331 €
0751 €

Schweppes Bitter lemon 0,2 |
Rauch Eistee Pfirsich 0,33 |
Rauch Eistee Zitrone 0,33 |
Rauch Marille 0,2 |
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BIER VOM FASS
Stiegl Goldbrdu 0,331/0,51 3,80/ 4,80
Franziskaner Hell 0,331/0,5 | 3,80/ 4,80

FLASCHENBIERE
Hirter Marzen 0,5 |
Radler Zitrone 0,5 |
Corona Extra 0,33 |

Stiegl Alkoholfrei 0,5 | €
Radler Zitrone Alkoholfrei 0,51 €
Franziskaner Alkoholfrei 0,51 €

Stiegl Glutenfrei 0,33 |

AN

Die Weisse Glutenfrei 0,5 | €

ALLERGENE / ALLERGENEN

* Gluten / Gluten

* Krebstiere / Schaaldieren / Shellfish
« Ei/ Eqgg

« Fisch / Vis

+ Erdnisse / Pinda's

NEWAIE

* Milch (Lactose) / Melk (Lactose)

« Schalenfriichte (Nisse) / Noten

+ Sellerie / Selderij

« Senf / Mosterd

+ Sesam / Sesam

« Schwefeldioxid und Sulfite / Zwafeldioxide en sulfieten
* Lupine / Lupine

+ Weichtiere / Weekdieren

+ Vanille / Vanille

Glutenfrei Moglich / Glutenvrij mogelijk /Gluten free possible
(GF) far €1,50 mehr
(Preisénderungen und Druckfehler vorbehalten)
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MAY'S

Dirnvellach 46, 9821 Obervellach - Karnten, Osterreich

RESTAURANT

MAY'S

APARTMENTS
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SUPPE
Tagessuppe
Tomatensuppe G |

FUR DEN KLEINEN HUNGER
Bruschetta Tomate A (GF)

3 Bruschette - Tomate - Knoblauch - Zwiebel - Basilikum

Bruschetta Schinken A (GF)

3 Bruschette - Schinken - Tomate - Knoblauch - Zwiebel - Basilikum

Schinken Kase Toast A G (GF)
Ketchup oder Mayonnaise

Salami Kase Toast A G (GF)
Ketchup oder Mayonnaise

Omelette mit Schinken, Kase oder Gemiise C G | (GF)
Gemischter Salat oder Toastbrot A

Frankfldrter Wirstl A J |

mit Pommes und Salatgarnitur

VORSPEISEN

Carpaccio C
Vom Rind - Rucola - Parmesan - Trtffelmayonnaise

Brot mit Knoblauchdip & Pesto A E H (GF)

SALATE

Gemischter salat C J
Salatteller mit Lachs CD H J
Caesar-Salat ACD J

BEILAGEN Petersilienkartoffel M

Pommes Frites
Pfefferrahmsauce G |

€ 595
€ 595

€ 795

€ 925

€ 6,50

€ 695

€10,50

€10,95

€ 1395

€ 795

€ 6,50
€1595
€14,50

W&M\/\,\/\

€ 4,50
€ 4,00
€ 3,50

HAUPTSPEISEN

Schnitzel ‘Wiener Art' A C G (GF) €16,95
Schwein oder Hanchen - Pommes - Salatgarnitur

Ribeye Steak vom Grill G € 2995
Grillgemuse - Krauterbutter - Pommes

Lachs Filet vom Grill D | €18,95
GrillgemUse - Pommes

Risotto mit Griner Spargel und Erbsen G | M €1495
Rucola - Parmesan

Pasta bolognese A C G | (GF) € 11,95
Tagliatelle - Rucola - Parmesan

May's Burger A G | J K (GF) €1795
Vom Rind - Tomate - Gurken - Eisbergsalat - Cheddar - Speck - Burgersauce
Chicken burger AG I J K €1795
Eisbergsalat - Tomate - Gurken - Rote Zwiebel - Cheddar - Sriracha-Mayonnaise
Gemiuse Burger AGIJKM €15,95
Eisbergsalat - Tomate - Gurken - Rote Zwiebel - Burgersauce

KINDERKARTE

Schnitzel "Wiener Art"” mit Pommes A (GF) € 750
Hihnernuggets mit Pommes A € 6,50
Pasta Bolognese A C G | (GF) € 750
Frankfurter Wirstl mit Pommes A J | € 750
Extra Teller € 0,00

Pilzenrahmsauce G | € 3,50 CocktailsauceCJ € 2,00
Gemischter Salat C 1 J € 6,50 Mayonnaise CJ € 1,00
Knoblauchsauce C J € 2,00 Ketchup € 1,00

DESSERT
Créme brulee CG YV

Apfelstrudel mit vanille sauce ACGHE

Sacher-Torte ACG YV

Himbeersahne-Torte AC G V

Eis pro Kugel CGHE V

Vanille, Erdbeere, Schokolade, Zitrone, Mango, Pistazie

Mit Sahne G
Mit Vanille sauce V

(oder Schokolade sauce, oder Kirschsauce V)
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GETRANKE
Warme Getranke
Cafe Creme
Espresso
Doppelter Espresso
Cappuccino G

Latte Macchiato G
mit Karamell / Haselnuss

Schnépse & Likore
Baileys

Red Label Whiskey
Martini Bianco
Glendalough Gin

Glendalough Gine Rosé

Bacardi

MAY'S
€ 3,10 Tee
€ 290 Frischer Minztee
€ 4,20 Frischer Ingwertee
€ 3,70 Kakao
€ 450 mit Schlagobers G
€ 495
€ 4,80 Marillenschnaps
€ 5,20 Williams-Birnen Schnaps
€ 4,80 Obstler
€ 5,20 Zirbenschnaps
€ 5,20 Eristoff Vodka
€ 5,20 Jagermeister

Grappa Agriciola
Limoncello
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8,25
6,50
4,50
4,50
1,60

1,00

€ 1,00
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3,50
3,70
3,70
4,50

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
4,80
3,50




